послідовників ще за життя? Відповісти на це запитання можуть

студії життєвого шляху новатора. З повагою і великим інтересом

віхи його біографії уточнювали довгі роки земляки-краєзнавці

О. Бугайов, В. Жилінський, І. Кушніренко, І. Пуха та ін.

Микола Олександрович Корф народився 2(14) липня 1834

року в Харкові. Мати його була українська поміщиця Єлизавета

Тимофіївна Врем’єва (08.02.1811 р.н.), за якою в посаг батьки дали

молодятам село Нескучне Олександрівського повіту Катерино-